ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

04 февраля 2020 г. № 18-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058),
на основании представления государственного бюджетного учреждения
Липецкой области «Областная комплексная спортивная школа олимпийского
резерва с филиалами в городах и районах области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по тяжёлой
атлетике:

1. Аношкиной Полине Андреевне 2005 г. р.
2. Афанасьеву Максиму Владимировичу 2001 г. р.
3. Попову Никите Алексеевичу 2002 г. р.
4. Мичкину Алексею Олеговичу 2001 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по тяжёлой
атлетике:

1. Говорухину Александру Александровичу 2002 г. р
2. Киселёвой Юлии Александровне 1997 г. р
3. Пихиенко Юлии Станиславовне . 2002 г. р
4. Плысюку Ивану Игоревичу 2004 г. р
5. Ролдугину Андрею Юрьевичу 2003 г. р
6. Савоста Анастасии Павловне 1994 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова